
云南烟叶复烤有限责任公司

麒麟复烤厂 2023 年除尘系统维修项目

中标候选人公示

云南烟叶复烤有限责任公司麒麟复烤厂 2023 年除尘系统维

修项目（招标编号：0724-2320KM142065），于 2023 年 6 月 9 日

在云南省昆明市拓东路45号世博大厦16层国义招标股份有限公

司昆明分公司开标厅进行了公开开标，并组织了评标工作，现将

评标委员会推荐中标候选人情况公示如下：

一、中标候选人基本情况

第一推荐中标候选人为：国营云南机器三厂烟机配件分厂；

投标总报价（含税）：¥141,804.10 元；增值税专用发票税率：

13%；维修工期：生产加工车间除尘系统 2023 年 8 月 10 日前完

成所有维修工作内容、仓储分选车间除尘系统 2023 年 7月 30 日

前完成所有维修工作内容；质量承诺：符合国家、行业相关技术

规范标准，完全满足招标人的使用要求及《招标文件》中的技术

标准及要求；其他补充说明：若我单位有幸中标，我方将严格履

行合同，保证按照合同约定时间保质保量完成项目所有内容，并

保证严格按照我单位售后服务承诺向贵方提供优质服务。郑重承

诺：如在烤季出现质量问题，我厂保证无偿承担维修保养的义务，

无偿更换合格产品。我单位有电话服务热线，保证在接到报障电

话后最短时间上门及时解决问题，我厂维修设备如在烤季生产中

发生问题，当接到贵方通知时，积极作出解决方案，并承诺在最



快时间赶到现场处理。货物实行终身服务，并定期对用户进行走

访，对货物进行跟踪服务。解决问题、排除故障的速度：帮助热

线服务：服务时间：7×24 小时 响应时间：5 分钟内响应 紧急

支援服务：服务时间：7×24 小时 响应时间：5分钟内给出响应，

1 小时内到达，最短时间解决问题 售后服务 24 小时联系人：肖

波 电话：13408732011 0874-3316673 传真 0874-3320176；

第二推荐中标候选人为：昆明旭华科技有限公司；投标总报

价（含税）：¥143,297.73 元；增值税专用发票税率：13%；维修

工期：生产加工车间除尘系统 2023 年 8月 10 日前完成所有维修

工作内容、仓储分选车间除尘系统 2023 年 7月 30 日前完成所有

维修工作内容；质量承诺：符合国家、行业相关技术规范标准，

完全满足招标人的使用要求及《招标文件》中的技术标准及要求；

其他补充说明：无；

第三推荐中标候选人为：云南永迪科技有限公司；投标总报

价（含税）：¥143,504.96 元；增值税专用发票税率：13%；维修

工期：生产加工车间除尘系统 2023 年 8月 10 日前完成所有维修

工作内容、仓储分选车间除尘系统 2023 年 7月 30 日前完成所有

维修工作内容；质量承诺：符合国家、行业相关技术规范标准，

完全满足招标人的使用要求及《招标文件》中的技术标准及要求；

其他补充说明：完全满足招标方要求。

二、评标情况

本项目采用综合评分法进行评标。评标委员会根据招标文件



中载明的标准和方法完成了本次评标工作。

三、响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人均符合招标文件中规定的资格能力条件。

此公示期为 2023 年 6月 13 日至 2023 年 6月 16 日。

若参与该项目采购活动的投标人对上述公示有异议，请于

2023 年 6 月 16 日 17 时 00 分前以书面形式（加盖投标人单位公

章及法定代表人签字）递交至招标代理机构，招标代理机构联系

电话：0871-63363468；在公示期内，如无异议，招标人将确定

第一中标候选人为中标人。

招标人：云南烟叶复烤有限责任公司麒麟复烤厂

招标代理机构：国义招标股份有限公司（签章）

日期：2023 年 6 月 13 日

项目负责人： （签名）

招标人或招标代理机构：（盖章）


